
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL - RS
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Fone Geral (55) 3276-6100 - Licitações (55) 3276.6108

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES
www.saopedrodosul.rs.gov.bremail.licitacoes@saopedrodosul.org

TERMO DE RETIFICAÇÃO

O Município de São Pedro do Sul - RS, torna público para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO do Anexo I do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO
046/2024, que passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO I

DESCRIÇÃO DOS ITENS, QUANTIDADES E PREÇOS MÁXIMOS

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DO OBJETO PREÇO UNITÁRIO
01 73.125 Litro Gasolina Aditivada 6,3825
02 19.200 Litro Gasolina Comum 6,285
03 110.000 Litro Óleo Disel Comum 6.210
04 375.000 Litro Óleo Diesel S10 6,310

Informa ainda que, em função das alterações influenciarem na condição
comercial, ficam alteradas as datas, conforme segue:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 8h30h, do dia 09/12/2024.

INICIO DA DISPUTA: dia 09/12/2024, às 09h.

São Pedro do Sul, 21 de novembro de 2024.

Luciana Essy Brutti
Agente de Contratação

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br
mailto:email.licitacoes@saopedrodosul.org

		2024-11-22T10:06:07-0300




